Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»
шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“29 ” сентября 2017 г. №08

О создании комиссии по экономической

 политике и бюджету
Руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования  «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1.Создать комиссию по экономической политике и бюджету, в составе:
1. Кислова Н.Л., депутат по избирательному округу №2.

2. Данилова А.Н., депутат по избирательному округу №3.

3. Пчелова О.Н., депутат по избирательному округу №1.

2. Утвердить председателем комиссии по экономической политике и бюджету Кислову Н.Л.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                       А.Ю. Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                   И.Н. Федоровский